证券代码: 000793 证券简称: 华闻集团 公告编号: 2020-059

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于出售江苏振江新能源装备股份有限公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

(一) 出售振江股份基本情况

华闻传媒投资集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年2月25日、5月7日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于拟出售江苏振江新能源装备股份有限公司股份的公告》(公告编号:2020-009)、(公告编号:2020-029),公司全资子公司上海鸿立股权投资有限公司(以下简称"上海鸿立")拟通过包括但不限于集中竞价交易、大宗交易或协议转让等方式出售持有的上海证券交易所上市公司江苏振江新能源装备股份有限公司(股票简称"振江股份",股票代码:603507,以下简称"振江股份")合计不超过7,684,284股股份,公司控制企业上海鸿立华享投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"鸿立华享")拟通过集中竞价交易的方式出售持有的振江股份合计不超过2,561,428股股份。

截至目前,上海鸿立、鸿立华享出售持有的振江股份股份有关情况如下:

公司名称	出售前		出售情况			出售后	
	持有股数 (股)	持股 比例	出售方式	出售股数 (股)	出售 比例	持有股数 (股)	持股 比例
上海鸿立	13, 024, 840	10. 17%	集中竞价交易	131, 840	0.10%	10, 903, 000	8. 51%
			大宗交易	1,990,000	1.55%		
			累计	2, 121, 840	1.66%		
鸿立华享	6, 340, 085	4.95%	尚未出售			6, 340, 085	4.95%

截至目前,上海鸿立已出售持有的振江股份部分股份在扣除相关费用后获得的投资收益约 4,700 万元,约占公司 2019 年经审计的归属于母公司净利润 10,459.47 万元的 44.94%。

(二)一致行动关系说明

上海鸿立、鸿立华享及其管理人拉萨鸿新资产管理有限公司管理的合伙企业当涂鸿新文化产业基金(有限合伙)为一致行动人,其合计出售振江股份的具体股份数须符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(中国证监会公告【2017】9号)、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则(2017年修订)》的有关规定。

二、出售振江股份对公司的影响

截至目前,上海鸿立已出售持有的振江股份部分股份使公司获得 投资收益约 4,700 万元,将对公司 2020 年度的利润产生一定的影响。 公司将根据出售振江股份的后续进展情况,履行信息披露义务。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年八月十九日